
序号 借款人名称
借款合同编号
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147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

长春市电瓷厂

长春市电瓷厂

中粮吉林粮油食品进出口公司

汇源贸易公司

中粮吉林粮油食品进出口公司

汇源贸易公司

吉林省物资产业有限公司

吉林中农信实业投资公司

长春市电器厂

中国出口商品基地建设吉林公司

中国出口商品基地建设吉林公司

中国出口商品基地建设吉林公司

长春丁香花园实业有限公司

长春丁香花园实业有限公司

吉林恒康动物保健品公司

吉林恒康动物保健品公司

吉林省武林春军体俱乐部

吉林省武林春军体俱乐部

吉林省武林春军体俱乐部

吉林省武林春军体俱乐部

吉林省武林春军体俱乐部

吉林省武林春军体俱乐部

长春市摩擦材料厂（长春市磨擦

材料厂）

长春市起重工具厂

长春市运输经营总公司

吉林省机械设备成套局

吉林省燃料总公司

吉林省嘉禾土畜产进出口贸易

开发有限公司

吉林省供销实业中心

吉林省供销实业中心

吉林省供销实业中心

吉林省供销实业中心

吉林省利华制药厂

首钢吉林柴油机厂

吉林省长春东湖旅游开发有限公司

吉林省长春东湖旅游开发有限公司

吉林省长春东湖旅游开发有限公司

吉林省长春东湖旅游开发有限公司

吉林省长春东湖旅游开发有限公司

吉林省长春东湖旅游开发有限公司

吉林省教育产业开发总公司

吉林省卡伦湖股份有限公司

吉林省卡伦湖股份有限公司

通化百货大楼

通化百货大楼

通化百货大楼

通化百货大楼

通化百货大楼

通化百货大楼

通化百货大楼

通化百货大楼

通化百货大楼

通化市果品公司

通化市化工轻工总公司

通化市前进制药厂（通化市前进

药厂）

通化市前进制药厂（通化市前进

药厂）

通化市食品公司

通化市水处理设备厂

通化市水处理设备厂

通化市水处理设备厂

通化市水处理设备厂

通化市水处理设备厂

通化市水处理设备厂

通化市水处理设备厂

通化市物资总公司陶瓷装饰装

潢材料商场

（通化市物资总公司陶瓷装饰装

璜材料商场）

通化市物资总公司陶瓷装饰装

潢材料商场

（通化市物资总公司陶瓷装饰装

璜材料商场）

通化市物资总公司陶瓷装饰装

潢材料商场

（通化市物资总公司陶瓷装饰装

璜材料商场）

通化市物资总公司陶瓷装饰装

潢材料商场

（通化市物资总公司陶瓷装饰装

璜材料商场）

通化市物资总公司陶瓷装饰装

潢材料商场

（通化市物资总公司陶瓷装饰装

璜材料商场）

通化市物资总公司陶瓷装饰装

潢材料商场

（通化市物资总公司陶瓷装饰装

璜材料商场）

通化市物资总公司陶瓷装饰装

潢材料商场

（通化市物资总公司陶瓷装饰装

璜材料商场）

通化市物资总公司陶瓷装饰装

潢材料商场

（通化市物资总公司陶瓷装饰装

璜材料商场）

通化市佟佳江宾馆

97年长借字第25号

97年长借字第26号

98年风借字第037号

98年风借字第038号

19990324

1996年营借字第157号

19920116

96年国外借字第50034号

19961227-2

19961227-1

长交银2002年长江展字2017号

长交银2002年长江展字02018号

96年营借字第50027号

96年营借字第50048号

95年营借字第112号

95年营借字第111号

95年营借字第147号

95年营借字第161号

96年营借字第068号

95年营借字第123号

96年汽字第A30号

97年东大借字第97016号

19960920

95年东大借字第060号

19961231

长交银2000年车贷字6040号

长交银2002年营贷字1009号

长交银2002年营贷字1019号

长交银2002年营贷字1020号

长交银2002年营贷字1021号

19940426

96年东大借字第063号

长交银2003年长江贷字03003号

长交银2003年长江贷字03004号

长交银2003年长江贷字03005号

长交银2003年长江贷字03006号

长交银2002年长江贷字02022号

长交银2002年长江贷字02021号

长交银2003年长贷字016号

长交银2002年风贷字9027号

长交银2002年风贷字9028号

970084

9700109

9700117

9700129

9700134

9700136

98002

980026

980018

910011

199801209

970072

970046

200100315

970035

970063

970903

19970089

970094

9700104

97112

980024

19980013

970085

9700118

9700111

9700103

970091

970087

960077

长春市嘉美制罐厂

长春市嘉美制罐厂

中粮吉林粮油食品进出口公司

中粮吉林粮油食品进出口公司

吉林省物产金属储运公司

吉林省长城房地产开发公司

长春市第五印刷厂

吉林省五金矿产进出口公司

吉林省五金矿产进出口公司

吉林省五金矿产进出口公司

吉林省名车实业有限公司

吉林省名车实业有限公司

吉林省中吉恒兴实业公司

吉林省中吉恒兴实业公司

吉林省城乡建设开发总公司

吉林省城乡建设开发总公司

吉林省城乡建设开发总公司

吉林省城乡建设开发总公司

吉林省城乡建设开发总公司

吉林省城乡建设开发总公司

长春市电池厂

长春市塑料四厂(现更名为长春

方明塑料有限公司)

长春工贸运输总公司

长春第一机床厂

吉林省机电设备总公司

吉林省华港实业有限公司、长春

市达夫物资经销处

吉林省农业生产资料集团公司

吉林省农业生产资料集团公司

吉林省农业生产资料集团公司

吉林省农业生产资料集团公司

抵押

吉林东光精密机械总厂

抵押

抵押

抵押

抵押

质押

抵押

抵押

房屋土地抵押

房屋土地抵押

通化市五金交电化工采购供应站

通化市五金交电化工采购供应站

通化市五金交电化工采购供应站

通化市五金交电化工采购供应站

通化市五金交电化工采购供应站

通化市五金交电化工采购供应站

通化市五金交电化工采购供应站

通化市五金交电化工采购供应站

通化市五金交电化工采购供应站

信用

抵押

抵押

抵押

通化蔬菜副食商场

通化市家用电器厂

通化市家用电器厂

通化市家用电器厂

通化市家用电器厂

通化市家用电器厂

通化市家用电器厂

通化市家用电器厂

通化市永康制药厂

通化市永康制药厂

通化市永康制药厂

通化市永康制药厂

通化市永康制药厂

通化市永康制药厂

通化市永康制药厂

通化市永康制药厂

抵押

97年长保字第25号

97年长保字第26号

98年风保字第037号

98年风保字第038号

19990324

1996年营保字第157号

19920116

96年国外保第50034号

19961227-2

19961227-1

长交银2002年长江保字2017号

长交银2002年长江保字02018号

96年营保字第50027号

96年营保字第50048号

95年营保字第112号

95年营保字第111号

95年营保字第147号

95年营保字第161号

96年营保字第068号

95年营保字第123号

96年汽字第A30号

19970811

19960920

95年东大保字第060号

19961231

长交银2000年车保字6040号

长交银2002年营保字1009号

长交银2002年营保字1019号

长交银2002年营保字1020号

长交银2002年营保字1021号

19940426

96年东大保字第96063号

长交银2001年长最抵字第001号

长交银2001年长最抵字第001号

长交银2001年长最抵字第001号

长交银2001年长最抵字第001号

长交银2002年长江质字第02022号

长交银2002年长江抵字第02021号

长交银2003年长最抵字016号

长交银2002年风抵字9027号

长交银2002年风抵字9028号

保970084

保9700109

保9700117

保9700129

保9700134

保9700136

保98002

保980026

保980018

信910011

抵199801209

抵1996165

抵970046

保200100315

保970035

保970063

保970903

保19970089

保970094

保9700104

保97112

保980024

保19980013

保970085

保9700118

保9700111

保9700103

保970091

保970087

抵960077
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218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

集安山珍制品厂（吉林省集安市山珍制

品厂）

集安山珍制品厂（吉林省集安市山珍制

品厂）

吉林省通化市油墨厂

吉林省通化市油墨厂

吉林省通化市油墨厂

吉林省通化市油墨厂

吉林省通化市油墨厂

吉林省通化市油墨厂

吉林省通化市油墨厂

通化富达实业有限公司

通化富达实业有限公司

通化市三资企业物资公司

通化市三资企业物资公司

通化市天马生物化学制药厂

通化市天马生物化学制药厂

通化县金属回收公司

通化市白雪山制药厂（通化白雪山制

药厂）

长春电影城国际娱乐中心

长春美联食品有限公司

长春市铸铁件厂

长春市铸铁件厂

长春通灵宝石艺术品公司

长春通灵宝石艺术品公司

长春通灵宝石艺术品公司

长春通灵宝石艺术品公司

吉林省裕丰经贸有限责任公司

吉林省鑫河实业有限公司

秦皇岛吉佳自行车变速器有限公司

秦皇岛吉佳自行车变速器有限公司

长春和平国际装饰材料交易中心有限

公司

长春市郊区红光养殖厂

长春市童鞋厂

长春市童鞋厂

长春市跃进水泥厂

长春市跃进水泥厂

长春市跃进水泥厂

长春市跃进水泥厂

长春市跃进水泥厂

长春市跃进水泥厂

长春市跃进水泥厂

长春市跃进水泥厂

长春市跃进水泥厂

长春远东制药厂

长春中振发展有限公司

吉林省东北亚贸易公司（吉林省东北亚

经贸发展公司清真肉食品加工厂）

吉林省港澳经济贸易发展公司

吉林省凯琳实业贸易公司

吉林省五金矿产进出口公司

北海天王经济发展公司

北海天王经济发展公司

北海天王经济发展公司

吉林吉龙粮油开发有限公司

吉林吉龙粮油开发有限公司

辽源市飞洋润滑油厂

辽源市飞洋润滑油厂

辽源市热力能源公司

辽源市钢背复合材料轴承厂

辽源市钢背复合材料轴承厂

辽源市钢背复合材料轴承厂

辽源市钢管总厂

辽源市市政设施维护处

辽源市市政设施维护处

辽源市市政设施维护处

辽源市市政设施维护处

辽源市塑料一厂

辽源纺织集团有限公司

吉林省辽源市对外贸易进出口公司

吉林省辽源市对外贸易进出口公司

吉林省辽源市对外贸易进出口公司

吉林省辽源市对外贸易进出口公司

吉林省辽源市对外贸易进出口公司

辽源市电焊条厂

辽源市电焊条厂

辽源市电焊条厂

辽源市电焊条厂

辽源市电焊条厂

辽源市塑料四厂

辽源市塑料四厂

辽源市塑料四厂

辽源市塑料四厂

辽源市塑料四厂

辽源市塑料四厂

辽源市新药特药商店

辽源市新药特药商店

辽源市新源有限公司

东辽县五金工具厂

吉林省石油总公司辽源分公司

吉林省石油总公司辽源分公司

辽源市电工仪器厂

辽源市电工仪器厂

970067

970073

970023

97611

970064

970075

19971021

97128

98213

931217

931216

940201

19950089

96137

1996138

9521

970078

96年自由抵字第029号

长交银营2003年营贷字

1002号

95年东大借字第062号

96年东大借字第014号

长交银 2002 年大贷字

2016号

长交银 2002 年大贷字

2018号

1997年营借字第5021号

长交银 2000 年车贷字

6019号

1996年自由借字第076号

1996年自由借字第077号

长交银 2002 年车贷字

6019号

19900606

19900801

19901013

19930531

19930712

19931006

19940730

19940923

19940924

19941022

95年东大借字第36号

95年东大借字第072号

19940316

1996营借字第190号

19940629

长交银 2001 年风贷字

9031号

19961228

长交银 2003 年风贷字

9011号

96年自由借字071号

96年自由借字050号

1996年自由借字第075号

1996营借字第202号

1996营借字第202号

20010929

20001225

19980324

19970628

19970109

19951113

19971230

19960819

19910627

19921231

19950629

19980227

20001225

19970715

19970505

19970829

19971113

19980126

19970505

19970530

19970729

19970829

19971117

19970910

19970910

19970910

19970819

19971030

19971231

20000930

20000930

20001225

19970728

19970505-1

19971128

19960902

19961014

集安市新开河参业有限公司

集安市新开河参业有限公司

通化市第二造纸厂

通化市第二造纸厂

通化市第二造纸厂

通化市第二造纸厂

通化市第二造纸厂

通化市第二造纸厂

通化市第二造纸厂

抵押

通化市东山宾馆

通化市农垦农工商总公司

通化市商务合作公司

抵押

抵押

抵押

吉林省通化市第二建筑公司

吉林人才科技开发中心(抵押)

抵押

长春市长江实业总公司

长春市长江实业总公司

长春大洋房地产开发有限公司

吉林省现代企业集团有限公司

长春大洋房地产开发有限公司

吉林省现代企业集团有限公司

中国吉林国际经济技术合作公司

吉林省新华书店

秦皇岛吉佳自行车变速器有限公司

秦皇岛吉佳自行车变速器有限公司

深圳市和平投资发展有限公司

长春内燃机配件厂

长春市塑料四厂

长春市宽城制钉厂

信用

长春市双阳区水泥制品厂

吉林省医药设计院

长春春港房地产开发有限公司

抵押

吉林省港建机械化施工工程有限

公司

长春市广源贸易总公司

吉林省林兴五金矿产进出口有限

公司

北海银鹏房地产开发公司

北海银鹏房地产开发公司

北海利达物业有限公司

吉林省润龙粮油开发有限公司

吉林省润龙粮油开发有限公司

辽源市宝丰企业集团

抵押

辽源市集中供热建设管理处

辽源市汽车改装厂

辽源市铝材厂

辽源市电机厂

辽源市大理石厂

辽源市财政局

辽源市市政工程公司

辽源市市政工程公司

辽源市市政工程公司

辽源松鹤有限公司

吉林辽源银贸股份有限公司

辽源市轻工材料厂

辽源市源发冶金机械机电有限责

任公司

辽源市酚醛制品厂

辽源市生化药品采购供应站

辽源市生化药品采购供应站

抵押

辽源市金属制品厂

吉林省石油总公司

吉林省石油总公司

保970067

保970067

保970023

保970023

保970023

保970023

保970023

保970023

保970023

抵931217

保931216

保940201

保19950089

保96137

保1996138

抵9521

保970078

96年自由抵字第29号

长交银2003年营抵字第1002号

95年东大保字第062号

96年东大保字第014号

长交银2002年大保字2016号

长交银2002年大保字2017号

长交银2002年大保字2018号

长交银2002年大保字2019号

1997年营保字第5021号

长交银2000年车保字6019号

1996年自由抵字第076号

1996年自由抵字第077号

长交银2002年车保字6019号

19900606

19900801

19901013

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

95年东大保字第072号

19940316

1996营保字第190号

19940629

长交银2001年风保字9031号

19961228

2003年风保字9011号

96年自由保字071号

96年自由保字050号

1996年自由保字第075号

1996营保字第202号

1996营保字第202号

20010929

20001225

19980324

19970628

19970109

19951113

19971230

19960819

19910627

19921231

19950629

20001225

19980126

19971117

19971030

19971231

20000930

20000930

20001225

19970728

19970505-1

19971128
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